АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.04.2018                                                                                                          №  21

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования Вязниковского района

Владимирской области от 15.11.2012 № 78

«Об утверждении Положения «О

представлении гражданами,

претендующими на замещение

муниципальных должностей и должностей

муниципальной службы в администрации

муниципального образования Сарыевское, и

лицами, замещающими муниципальные

должности и должности муниципальной

службы в администрации  муниципального

образования Сарыевское, сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»»

       В соответствии с частью 8 статьи 10 Закона Владимирской области от
30.05.2007 № 58-ОЗ  «О муниципальной службе во Владимирской области»,  п о с
т а н о в л я ю:

 1. Внести в приложение № 1 к постановлению  администрации
муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской
области от 15.11.2012 № 78 следующие изменения:

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

  «Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера представляются в организационный отдел, если действующим
законодательством для гражданина, претендующего на замещение
муниципальной должности и должности муниципальной службы муниципального
образования Сарыевское, или лица, замещающего муниципальную должность и
должность муниципальной службы муниципального образования Сарыевское, не
установлен иной порядок представления указанных сведений

Граждане, претендующие на замещение должности главы местной
администрации по контракту, и лицо, замещающее указанную должность,
направляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе

2

и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и
несовершеннолетних детей в структурное подразделение администрации
Владимирской области, ответственное за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений для представления Губернатору
Владимирской области:
1) граждане, претендующие на замещение должности главы местной
администрации по контракту, - одновременно с предоставлением документов
для участия в конкурсе в конкурсную комиссию, действующую в соответствии с
муниципальным правовым актом представительного органа муниципального
образования;
2) лицо, замещающее должность главы местной администрации по контракту,
если указанная должность замещалась им по состоянию на 31 декабря отчетного
года, - ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

 И.о. главы местной администрации
            муниципального образования Сарыевское                 Т.С. Запевалова